Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 32/2021– Edital No 00082/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: COLIRIO FRESH TEAR.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 1.850,5000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COLIRIO FRESH TEAR ALLERGAN 37,010000 50,0000

Lote 2: GALVUS MET 50/1000 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 18.720,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GALVUS MET 50/1000 MG FARMOQUIMICA 3,120000 6.000,0000

Lote 3: GALVUS MET 50/850 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 31.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GALVUS MET 50/850 MG Farmoquimica 3,120000 10.000,0000

Lote 5: CINARIZINA 75 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 480,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CINARIZINA 75 MG BRAINFARMA 0,320000 1.500,0000

Lote 6: CLOBETASOL CREME.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 550,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CLOBETASOL CREME BRAINFARMA 5,500000 100,0000

Lote 7: DICLOFENACO DIETILAMONIO.
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 380,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DICLOFENACO DIETILAMONIO CIMED 3,800000 100,0000

Lote 8: GABAPENTINA 300 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 3.060,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GABAPENTINA 300 MG AUROBINDO

INDUSTRIA 0,510000 6.000,0000

Lote 9: LAMOTRIGINA 100 MG. COMPRIMIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 1.080,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LAMOTRIGINA 100 MG. COMPRIMIDO GENERICO/UNICHE
M 0,180000 6.000,0000

Lote 10: LAMOTRIGINA 25 MG. COMPRIMIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 242,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LAMOTRIGINA 25 MG. COMPRIMIDO GENERICO/UNICHE

M 0,121000 2.000,0000

Lote 11: LAMOTRIGINA 50 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 644,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LAMOTRIGINA 50 MG GENERICO/UNICHE

M 0,161000 4.000,0000

Lote 12: OLANZAPINA 10 MG (COMP.).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 1.840,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

OLANZAPINA 10 MG (COMP.) PRATI DONADUZZI 0,920000 2.000,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Lote 13: ARIPIPRAZOL 10MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 870,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARIPIPRAZOL 10MG GENERICO/UNICHE

M 0,290000 3.000,0000

Lote 14: AVAMYS 27,5 MCG SPRAY.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 5.667,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AVAMYS 27,5 MCG SPRAY GSK 56,670000 100,0000

Lote 15: CARBONATO DE LITIO CR 450MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 2.715,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARBONATO DE LITIO CR 450MG Eurofarma 1,810000 1.500,0000

Lote 16: INDAPEN SR 1,5 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 3.600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INDAPEN SR 1,5 MG TORRENT 0,720000 5.000,0000

Lote 17: LYRICA 150 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CM HOSPITALAR S.A.
CNPJ: 12.420.164/0009-04.
Valor Global: 26.700,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LYRICA 150 MG

LYRICA
(PREGABALINA)

150MG C/28

CAPS/PFIZER

5,340000 5.000,0000

Lote 18: LYRICA 75 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CM HOSPITALAR S.A.
CNPJ: 12.420.164/0009-04.
Valor Global: 17.400,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LYRICA 75 MG

LYRICA

(PREGABALINA)
75MG C/28

CAPS/PFIZER

3,480000 5.000,0000

Lote 19: PROCORALAN 5MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 4.944,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROCORALAN 5MG PROCORALAN/SERV
IER 1,648000 3.000,0000

Lote 20: CRESTOR 10 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 26.949,5000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CRESTOR 10 MG Astrazeneca 5,389900 5.000,0000

Lote 21: MINILAX BIS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 12.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MINILAX BIS Eurofarma 6,000000 2.000,0000

Lote 22: FORFIG 200MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 4.050,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FORFIG 200MG Eurofarma 2,700000 1.500,0000

Lote 24: BUPROPIONA SR 150 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 2.080,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BUPROPIONA SR 150 MG GENERICO/EMS 0,520000 4.000,0000

Lote 25: LANZOPRAZOL 30MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

5

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 1.120,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LANZOPRAZOL 30MG PRATI DONADUZZI 0,560000 2.000,0000

Lote 26: CICLOBENZAPRINA 10MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 270,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CICLOBENZAPRINA 10MG CIMED 0,180000 1.500,0000

Lote 27: QUETIAPINA 25MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

QUETIAPINA 25MG GEOLAB 0,200000 3.000,0000

Lote 28: TOPIRAMATO 50 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 760,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOPIRAMATO 50 MG GENERICO/EMS 0,190000 4.000,0000

Lote 29: ARIPIPRAZOL 15 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 1.480,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARIPIPRAZOL 15 MG GENERICO/UNICHE
M 0,370000 4.000,0000

Lote 30: DIOSMINA+HESPERDINA 500 MG. 30 COMP..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 1.680,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DIOSMINA+HESPERDINA 500 MG. 30 COMP. CIFARMA 0,420000 4.000,0000

Lote 32: LIRAGLUTDA 6 MG (VICTOSA).
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

6

Empresa: Portal Ltda.
CNPJ: 05.005.873/0001-00.
Valor Global: 101.316,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIRAGLUTDA 6 MG (VICTOSA)
VICTOZA
FLEXPEN/NOVO

NORDISK
337,720000 300,0000

Lote 33: ARIPIPRAZOL 20MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI.
CNPJ: 28.123.417/0001-60.
Valor Global: 1.564,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ARIPIPRAZOL 20MG GENERICO/UNICHE
M 0,782000 2.000,0000

Lote 34: INSULINA GLAGINA TOJEOU 300UI (CANETA).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CM HOSPITALAR S.A.
CNPJ: 12.420.164/0009-04.
Valor Global: 55.810,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA GLAGINA TOJEOU 300UI (CANETA)

TOUJEO 300U/ML CX

1 CAN
PREE/SANOFI-MEDL

EY

111,620000 500,0000

Lote 35: INSULINA LANTUS 100 UI/ML FRASCO 10 ML..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CM HOSPITALAR S.A.
CNPJ: 12.420.164/0009-04.
Valor Global: 69.738,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSULINA LANTUS 100 UI/ML FRASCO 10 ML.

LANTUS 100UI/ML
F/A

10ML/SANOFI-MEDL

EY

116,230000 600,0000

Lote 36: JANUVIA 100 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: KENAN MEDICAMENTOS LTDA M.E.
CNPJ: 21.257.684/0001-81.
Valor Global: 4.893,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

JANUVIA 100 MG MSD 6,990000 700,0000

Lote 37: FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 3.465,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

7

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50MG MSD 4,950000 700,0000

Lote 38: CETAPHIL LOCAO HIDRATANTE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: A. D. DAMINELLI - EIRELI - ME.
CNPJ: 10.749.758/0001-80.
Valor Global: 6.075,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CETAPHIL LOCAO HIDRATANTE GALDERMA 121,500000 50,0000

Lote 39: DOXAZOSINA 2 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 230,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DOXAZOSINA 2 MG PRATI-DONADUZZI 0,115000 2.000,0000

Lote 41: PAROXETINA 20 MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda.
CNPJ: 49.228.695/0001-52.
Valor Global: 1.600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAROXETINA 20 MG ZYDUS NIKKHO (RJ) 0,320000 5.000,0000

Lote 42: ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG (ACLASTA).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda .
CNPJ: 67.729.178/0004-91.
Valor Global: 4.552,3800.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG (ACLASTA)

ACLASTA 5MG CX

C/1FRS X
100ML|NOVARTIS/FR

ESENIUS

1.517,460000 3,0000

Lote 43: OMALIZUMABE 150MG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Dupatri Hospitalar Com. Imp. e Exp. Ltda.
CNPJ: 04.027.894/0007-50.
Valor Global: 89.850,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

OMALIZUMABE 150MG XOLAIR 1FR+DIL
NOVARTIS 1.797,000000 50,0000

Lote 44: PRALUENT 75 MG/ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

8

Empresa: CM HOSPITALAR S.A.
CNPJ: 12.420.164/0009-04.
Valor Global: 54.133,8000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRALUENT 75 MG/ML

PRALUENT
75MG/ML SER 1

ML+2

CANETAS/SANOFI-M
EDLEY

902,230000 60,0000

Lote 45: REPATHA 140 MG/ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CM HOSPITALAR S.A.
CNPJ: 12.420.164/0009-04.
Valor Global: 42.534,2400.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

REPATHA 140 MG/ML REPATHA 140MG/ML

CX 1 CAN/AMGEN 886,130000 48,0000

BEBEDOURO, 1 de outubro de 2021

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO